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6. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 20.06.2010
Beginn: 08:00 Uhr

Einschwimmen: 07:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 29

400m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 400m Freestyle - Heats

Lauf 1
0
1
2
3  Ozlem Baykiz 1992 (S6) TUR Turkish Team
4  Margarita Ovakimyan 1995 (AB) ARM NPC Armenia 08:21,00
5  Annke Conradi 1965 (S3) GER Schwimmclub Regensburg 10:30,00
6
7
8
9
Lauf 2
0  Rita Monica Veloso 1959 (S8) BRA ABAD BAHIA 07:38,22
1  Agnes Hoffmann 1976 (S11) HUN Hungary 07:48,40
2  Kiran Tak 1981 (S9) IND NPC India 07:17,20
3 Laura Schémann 1996 (S10) GER BSG St. Ingbert 07:12,00
4  Evgenia Elsukova 1992 (S7) RUS Team of Russia 06:58,20
5  Sabrina Olk 1983 (S9) GER BSV Minchen 07:05,00
6 Lorena Homar Lopez 1991 (S6) ESP FEDDF Spain 07:14,53
7  Lara Reiser 1993 (S11) GER FV-Wehrda 1919 07:35,57
8 Uliana Podpalnaya 1995 (S6) RUS Team of Russia 07:40,11
9  Keit Jaanimagi 1991 (S8) EST NPC Estonia 00:07,30
Lauf 3
0  Katerina Liskova 1980 (S5) CZE KONTAKT bB 06:46,38
1 Lalita Loureiro 1981 (S7) SWE NPC Sweden 06:32,98
2 Nicole Frycova 1995 (S12) CZE NPC Czech Republic 06:30,00
3  Lenka Zahradnikova 1994 (S12) CZE NPC Czech Republic 06:25,00
4  Lingling Song 1996 (S6) CHN NPC China 06:14,20
5  Yasmin Mohebbian 1997 (S13) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 06:15,00
6  Leyre Orti Campos 1993 (S8) ESP FEDDF Spain 06:25,16
7 Fanni llles 1992 (S6) HUN Hungary 06:31,00
8 Irina Lavrova 1973 (S11) RUS Team of Russia 06:40,31
9  Anastasia Diodorova 1990 (S6) RUS Team of Russia 06:54,10
Lauf 4
0  Juliane Hinsche 1990 (AB) GER SC Potsdam 06:00,00
1  Marina Gertel 1989 (S7) RUS Team of Russia 05:55,06
2  Katerina Kuldova 1994 (S9) CZE NPC Czech Republic 05:45,00
3  Cecilia Camellini 1992 (S11) ITA ASD TRICOLORE 05:20,00
4  Maike Naomi Schnittger 1994 (S12) GER TG Ennigloh 04:52,50
5 Gemma Almond 1993 (S10) GBR Great Britain 05:13,04
6  Naomi Ciorap 1996 (S13) ROU Lamont Hope Team 05:30,42
7  Camille Cruz 1992 (S9) BRA NPC Brazil 05:49,72
8  Mirjam Koning-Peper 1969 (S6) NED Netherlands 05:58,80
9  Melany lara Jurin 1994 (S9) ARG Club Atletico River Plate 06:08,32
Lauf 5
0  Olesya Vladykina 1989 (S8) RUS Team of Russia 06:00,00
1  Amalie @stergaard Vinther 1995 (S8) DEN Denmark 05:53,79
2 Verena Schott 1989 (S7) GER BV Leipzig 05:38,38
3  Katarzyna Sobczak 1994 (S9) POL START Wroclaw 05:15,00
4  Katarzyna Pawlik 1989 (S10) POL NPC Poland 04:51,96
5  Anna Omielan 1993 (S10) POL NPC Poland 04:59,80
6  Linn Haugen 1987 (S9) NOR Norway 05:29,91
7  Anika Geller 1993 (S8) GER BSG Aachen 05:48,90
8  Erel Halevi 1991 (S7) ISR Israel 05:56,77
9  Nikolett Racz 1997 (S10) HUN Hungary 06:05,60
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Wettkampf-Nr. 29

400m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 400m Freestyle - Heats

Lauf 6

OCO~NOOUTR_WNEFO

Wettkampf-Nr. 30

Joyce Seifert-Riedel
Agnieszka Twerddochlib
Julia Kabus

Oliwia Jablonska

Amaya Alonso

Marta Maria Gomez
Oxana Guseva

Sarah Louise Rung
Valeria Santarem Lira

1993 (S14)
1991 (S9)
1991 (S8)
1997 (S10)

1989 (S12)
1990 (S13)
1989 (S7)
1989 (S6)
1993 (S8)

400m Freistil Manner - Vorlauf
Men's 400m Freestyle - Heats

Lauf 1

c c c

Leonardo Renic
Behrooz Javanijoni
Hashem Aslikoroj
Behnam Javanijoni
Michael Schoenmaker
Antti Latikka

f2

Jan Beracka

Dieter Geistefeldt

Alexandru Bologa

Amin Golmehdi

Khalil Eghdam Panahfomani

Markus Knuippelholtz

Valentin Velecico

Caio Henrique Oliveira

Kevin Herrmann

Mostafa Mohammadiavval
f3

Antun Brzak
Hannes Schirmann
Palmi Gudlaugsson
Vahid Keshtkar
Saeid Azarkhosh
Mohammad Dalir Heidarabadi
Majid Ghasemi
Bahman Shekari
Alexandru Dumitru
Stephan Bahr

f4

Ben Siara

Matthias Wehnert

Se-Jin Kim

Yusup Dewa

Michael Kolle

Piotr Mejsner

Vasily Egorov

Roberto Alcalde Rodriguez
Yannick Hirse

Thomas Christopher Kunz

1995 (S7)
1992 (S12)
1993 (S12)
1992 (S12)
1983 (S4)
1990 (S13)

1988 (S6)

1940 (S10)
1995 (S11)
1987 (S12)
1966 (S11)
1981 (S14)
1994 (S11)
1992 (S8)

1978 (AB)

1992 (S13)

1992 (S6)
1997 (S7)
1987 (S7)
1985 (S12)
1983 (S12)
1993 (S13)
1983 (S12)
1964 (S12)
1994 (S12)
1991 (S7)

1991 (S7)
1961 (S9)
1997 (S7)
1970 (S6)
1990 (S14)
1992 (S7)
1987 (S8)
1992 (S6)
1996 (S9)
1990 (S14)

GER
POL
GER
POL

ESP
ESP
RUS
NOR
BRA

GER

BS Essen

NPC Poland

TSV Bad Saulgau
START Wroclaw

FEDC Spain
FEDC Spain
Team of Russia
Norway

NPC Brazil

SC Cipal

Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
Netherlands

Finland

SZTPS

SSC Germania Braunschweig
Lamont Hope Team

Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
BSV Wedding-Reinickendorf
Lamont Hope Team

ABAD BAHIA

BSG WiKi Wilhelmshaven
Iran Blind Federation Team

Croatia

TSV Bayer 04 Leverkusen
Iceland

Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
Lamont Hope Team

SSV 70 Halle-Neustadt

PSC Berlin

MTV Koéln 1850

NPC Korea

Malaysia

BSV Alfeld

NPC Poland

Team of Russia

NPC Brazil

PSC Berlin

BVSV-TG 48 Schweinfurt

05:59,14
05:49,96
05:32,00
05:15,00

04:52,84
05:21,86
05:45,00
05:55,54
06:00,42

07:40,14
07:40,14
07:40,14
07:50,00

07:19,90
07:10,00
06:54,43
06:52,12
06:49,08
06:50,30
06:54,43
07:00,86
07:12,00
07:20,12

06:33,91
06:31,39
06:27,10
06:20,52
06:20,52
06:20,52
06:20,52
06:30,85
06:32,34
06:41,41

06:20,00
06:15,00
06:10,00
06:04,69
05:58,32
06:00,17
06:09,53
06:13,22
06:16,16
06:20,50
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Wettkampf-Nr. 30

400m Freistil Manner - Vorlauf
Men's 400m Freestyle - Heats

Lauf 5

Jens Heller
Pascal Kowalewski
Sebastian Iwanow
Mateusz Bartnik
Philip Hochenberger
Mohd Azmeen Kamarulzaman
Dmitry Polin
Julius Jaranding
Adriano Gomes Lima
Marcin Razniewski
f6

Petre Prundaru
Josef Craig
Mikhail Boyarin
Sam Bradley
Hipolit Misian
Patryk Jakubiec
Simon Boer
Matheus Rheiner Correia Souza
Samuel Ciorap
Swen Michaelis
f7

Marco Augusto Pulleiro

Fraidden Dawan

Torben Schmidtke

Gudmundur Hermannsson

Thijs van den End

Jack Thomas

Jonathan McGrath

Eythor Thrastarson

Eduardo Cruz

Jose Ramon Cantero
f8

Dmitry Bartasinsky
Raman Salei
Emanuel Abreu Goncalves
Stepan Smagin
Mike van der Zanden
Kristijan Vincetic
Ihar Boki
Eduard Samarin
Christoph Burkard
Jacob Parker

fo

Sebastian Matczak

Carlos Alonso Farrenberg
David Realista Grachat
Enrique Floriano

Charl Bouwer

Kacper Rodziewicz

Jose Antonio Mari Alcaraz
Kasper Zysek

Lasse Winther Andersen
Andrew Zawadzki

c c c c

1994 (S9)
1994 (S9)
1985 (S6)
1996 (S9)
1992 (S9)
1990

1985 (S9)
1986 (S13)
1973 (S6)
1991 (S8)

1994 (S13)
1997 (S7)
1988 (S8)
1993 (S7)
1993 (S8)
1993 (S10)
1995 (S9)
1992 (S11)
1994 (S13)
1981 (S6)

1990 (S9)
1986 (S10)
1989 (S8)
1993 (S9)
1993 (S9)
1995 (S14)
1993 (S8)
1991 (S11)
1991 (S11)
1993 (S12)

1995 (S10)
1994 (AB)
1989 (S10)
1991 (S13)
1987 (S10)
1991 (S9)
1994 (S13)
1987 (S9)
1983 (S8)
1995 (S14)

1991 (S9)
1980 (S13)
1987 (S9)
1982 (S12)
1990 (S13)
1992 (S9)
1988 (S9)
1994 (S9)
1994 (S10)
1993 (S14)

GER
GER
GER
POL
AUT
MAS
RUS
MAS
BRA
POL

ROU
GBR
RUS
GBR
POL
POL
NED
BRA
ROU
GER

ARG
MAS
GER
ISL

NED
GBR
IRL

ESP
ESP

RUS
BLR
POR
RUS
NED
CRO
BLR
RUS
GER
GBR

POL
BRA
POR
ESP

RSA
POL
ESP

DEN

GBR

TSV Bayer 04 Leverkusen
WASPO Langedreer- Werne
TSV Bayer 04 Leverkusen
NPC Poland

Austria

Malaysia

Team of Russia

Malaysia

NPC Brazil

NPC Poland

Lamont Hope Team
Great Britain

Team of Russia
Great Britain

NPC Poland

START Wroclaw
Netherlands

NPC Brazil

Lamont Hope Team
BFV Ascota Chemnitz

Club Atletico River Plate
Malaysia

HSC Greifswald

Iceland

Netherlands

Great Britain

Ireland

Iceland

FEDC Spain

FEDC Spain

Albatros Volgograd
Belarus

Portugal

Team of Russia
Netherlands
Croatia

Belarus

Team of Russia
TV Rottweil

Great Britain

NPC Poland
NPC Brazil
Portugal
FEDC Spain
Maties

NPC Poland
FEDDF Spain
Denmark
Denmark
Great Britain

05:53,07
05:48,59
05:37,32
05:31,54
05:28,00
05:29,94
05:34,49
05:43,32
05:52,02
05:53,12

05:25,30
05:23,73
05:19,36
05:17,97
05:13,60
05:14,00
05:18,90
05:22,77
05:25,30
05:26,87

05:12,43
05:06,80
05:05,75
04:59,44
04:57,40
04:58,93
05:02,48
05:11,54
05:13,26
05:06,43

04:47,48
04:40,00
04:29,07
04:25,00
04:18,20
04:23,04
04:27,51
04:31,21
04:40,30
04:49,53

04:45,46
04:39,31
04:28,31
04:24,07
04:14,02
04:22,06
04:26,47
04:30,86
04:40,12
04:49,13
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Wettkampf-Nr. 30

400m Freistil Manner - Vorlauf
Men's 400m Freestyle - Heats

Lauf 10

0  Adam WIloskowski 1992 (S10)
1  Keith Mortensen 1988 (S10)
2  Dmitry Grigorev 1992 (S10)
3 Marcelo Collet e Silva Mauro 1980 (S10)
4  Sergey Punko 1981 (S12)
5  Dzmitry Salei 1989 (S13)
6  Robert Dorries 1989 (S13)
7  Wim De Paepe 1985 (S9)

8 Tamas Sors 1991 (S9)

9 Jon Margeir Sverrisson 1992 (S14)

Wettkampf-Nr. 31

100m Ricken Frauen - Vorlauf
Women's 100m Backstroke - Heats

Lauf 1
0  Sally Wheeler 1993 (S9)
1  Sarah Shannon 1981 (S3)
2 Kerstin Buhr 1971 (S14)
3 Sonja Sigurdardottir 1990 (S5)
4 Annke Conradi 1965 (S3)
5  Patricia Scasnarova 1994 (S6)
6  Sina Reithel 1999 (S13)
7  Anke Knobloch 1961 (S10)
8  Katarzyna Mielczarek 1972 (S2)
9

Lauf 2
0  Carmen Garcia 1975 (S6)
1 Nicole Butryn 1976 (S5)
2 Victoria Eidenvall 1993 (S6)
3  Bianca Bazala 1989 (S13)
4 Kathrin Steinbi 1993 (S14)
5  Gudrun Lange 1942 (AB)
6 Lisa Mildebrath 1995 (S14)
7  Anne Luise Breitenbach 1995 (AB)
8  Marie Eckelmann 1996 (S7)
9  Dominika Prazenicova 1994 (S8)

Lauf 3
0  Nadine Breede 1998 (S14)
1 Rita Monica Veloso 1959 (S8)
2  Petra Flekacova 1996 (S8)
3 Bjarndis Sara Breidfjord 1996 (S7)
4 Jaqueline Jakob 1993 (S10)
5  Paulina Wierzbicka 1993 (S7)
6  Anja Carmen Wrobel 1995 (AB)
7  Laura Celine Wrobel 1998 (S14)
8  Agnes Hoffmann 1976 (S11)
9  Vendula Duskova 1998 (S8)

Lauf 4
0  Uliana Podpalnaya 1995 (S6)
1 Natalia Turcinova 1990 (S7)
2  Denise Grahl 1993 (S9)
3 Tina Paulick 1992 (S12)
4 Mirjam Prahst Martinez 1987 (S14)
5 Ramona Loosli 1995 (S9)
6  Lisette Teunissen 1986 (S5)
7  Cristina Todea 1997 (S11)
8  Henriette Schottner 1997 (S13)
9  Svenja Christian 1998 (AB)

POL
DEN
RUS
BRA
RUS
BLR

GER
BEL

HUN
ISL

AUS
RSA
GER
ISL

GER
SVK
GER
GER
POL

ESP

GER
SWE
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
SVK

GER
BRA
CZE
ISL

GER
POL
GER
GER
HUN
CZE

RUS
SVK
GER
GER
GER
Sul

NED
ROU
GER
GER

NPC Poland
Denmark

Team of Russia
NPC Brazil

Team of Russia
Belarus
FV-Wehrda 1919
NPC Belgian
Hungary

Iceland

Swimming Australia

Super Sport Seals

Hamburger integrativ Sport Verein
Iceland

Schwimmclub Regensburg

SZTPS

DLRG Weimar

Hamburger integrativ Sport Verein
NPC Poland

FIDIAS N.D.
VSB Magdeburg
NPC Sweden
Austria

PSV 90 Dessau
BSG Balingen
MFZK-Schwerin
MFZK-Schwerin
BSV Frankenthal
SZTPS

PSV-Stralsund

ABAD BAHIA
KONTAKT bB
Iceland

TV Neckargemiind
Szansa Start Gdansk
BV Leipzig

BV Leipzig

Hungary

KONTAKT bB

Team of Russia

SZTPS

MFZK-Schwerin

DLRG Weimar

BS Hannover

PLUSPORT Swimming
Netherlands

AQUA 01 Club

USV Halle

Schwimm-Club Bad Nauheim

04:42,68
04:37,20
04:28,00
04:23,50
04:11,12
04:21,51
04:26,00
04:29,23
04:40,00
04:47,52

02:50,00
02:33,41
02:22,43
02:17,00
02:20,32
02:24,17
02:46,76
03:49,15

02:16,51
02:15,00
02:12,51
02:10,01
02:06,74
02:08,00
02:11,99
02:13,42
02:15,96
02:16,74

02:04,65
02:04,13
02:02,49
01:58,60
01:57,30
01:58,26
01:58,73
02:02,93
02:06,12
02:04,56

01:55,03
01:52,92
01:52,00
01:50,03
01:48,40
01:50,00
01:50,50
01:52,30
01:54,70
01:56,04

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR
TITANIUM
sportstiming

hitp://www.titanivm-sporistiming.de

your international swim-service-provider

Berlin, Europa Sportpark

http://www.titanium-sportstiming.de




17.-20.06.2010 24. Internationale Deutsche Meisterschaften Seite: 5

Wettkampf-Nr. 31

100m Ricken Frauen - Vorlauf
Women's 100m Backstroke - Heats

Lauf 5
0  Valeria Santarem Lira 1993 (S8) BRA NPC Brazil 01:44,09
1 Kiran Tak 1981 (S9) IND NPC India 01:40,70
2  Karina Neumann 1990 (S13) GER BVSV Nirnberg 01:40,00
3 Romy Pansters 1996 (S8) NED Netherlands 01:39,90
4 Nicole Frycova 1995 (S12) CZE NPC Czech Republic 01:38,50
5 Lenka Zahradnikova 1994 (S12) CZE NPC Czech Republic 01:39,00
6  Anita Hrafnsdottir 1994 (S14) ISL Iceland 01:39,99
7 Dorottya Baka 1991 (S7) HUN Hungary 01:40,14
8 Fanni llles 1992 (S6) HUN Hungary 01:42,00
9 Inbal Schwartz 1984 (S6) ISR Israel 01:46,86
Lauf 6
0  Melany lara Jurin 1994 (S9) ARG Club Atletico River Plate 01:37,13
1 Marina Gertel 1989 (S7) RUS Team of Russia 01:35,70
2 Karlianny Maas 1988 (S9) GER BRS Gersweiler 01:35,00
3 Karina Lauridsen 1976 (S5) DEN Denmark 01:32,68
4 Naomi Ciorap 1996 (S13) ROU Lamont Hope Team 01:32,21
5  Kolbrun Alda Stefansdottir 1997 (AB) ISL Iceland 01:32,65
6  Ellen Breitkreutz 1994 (S8) GER BV Leipzig 01:32,89
7 Leyre Orti Campos 1993 (S8) ESP FEDDF Spain 01:35,64
8  Julia Castello Farre 1990 (S6) ESP FEDDF Spain 01:36,17
9  Franziska Mendler 1997 (AB) GER DLRG Weimar 01:37,52
Lauf 7
0  Mei Ichinose 1997 (S9) JPN Japan 01:31,17
1 Dong Lu 1990 (S6) CHN NPC China 01:30,36
2 Lucy Embick Kunz 1955 (AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 01:30,00
3  Lisa Dootjes 1994 (S9) NED Netherlands 01:29,90
4  Stefanie Weinberg 1991 (S8) GER BV Leipzig 01:28,74
5  Katerina Kuldova 1994 (S9) CZE NPC Czech Republic 01:29,00
6  Malgorzata Asajewicz 1996 (S9) POL START Wroclaw 01:30,00
7  Alicja Giedrys 1981 (S10) POL Szansa Start Gdansk 01:30,30
8  Qing Xie 1988 (S11) CHN NPC China 01:30,62
9  Agnieszka Twerddochlib 1991 (S9) POL NPC Poland 01:31,50
Lauf 8
0  Katerina Komarkova 1995 (S9) CZE NPC Czech Republic 01:28,00
1  Yukako Hata 1981 (S9) JPN Japan 01:27,00
2 Olga Sokolova 1976 (S11) RUS Team of Russia 01:25,10
3 Alina Mihlenjost 1998 (AB) GER SV Heessen 1950 01:24,81
4  Kirsten Bruhn 1969 (S7) GER PSV Union Neuminster 01:24,06
5  Olesya Vladykina 1989 (S8) RUS Team of Russia 01:24,50
6  Katarzyna Sobczak 1994 (S9) POL START Wroclaw 01:25,00
7  Saskia Valentin 1994 (S14) GER BVSV Nirnberg 01:25,70
8  Madeleine Scott 1993 (S9) AUS Swimming Australia 01:27,77
9  Anna Kolosova 1994 (S9) RUS Team of Russia 01:28,00
Lauf 9
0  Maria Solomatina 1993 (S13) RUS Team of Russia 01:23,33
1 Natalya Aleksandrovna Filina 1987 (AB) AZE Azerbaijan 01:20,00
2 Marije Oosterhuis 1995 (S10) NED Netherlands 01:17,90
3  Chantal Molenkamp 1990 (S10) NED Netherlands 01:16,60
4 Anna Efimenko 1980 (S12) RUS Team of Russia 01:11,00
5  Karina Petrikovicova 1993 (S12) SVK SNSSS 01:15,64
6  Maria Lassen 1994 (S9) DEN Denmark 01:17,73
7  Valeria Kukanova 1995 (S9) RUS Team of Russia 01:18,76
8  Daniela Schulte 1982 (S11) GER PSC Berlin 01:24,00
9  Katarzyna Pawlik 1989 (S10) POL NPC Poland 01:22,70
Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Berlin, Eu ropa Sportpark http://www.titanium-sportstiming.de
TITANIUM

sportstiming your international swim-service-provider

hitp://www.titanivm-sporistiming.de



17

.-20.06.2010

24. Internationale Deutsche Meisterschaften

Seite: 6

Wettkampf-Nr. 31

100m Ricken Frauen - Vorlauf
Women's 100m Backstroke - Heats

La

5(0(20\1@01#00[\)!60

OCONOUIA~AWNEFO

Wettkampf-Nr. 32

uf 10

Oliwia Jablonska
Isabel Hernandez Santos
Emilie Gral
Lauren Hobbins
Shireen Sapiro
Oxana Savchenko
Anke Winkelmann
Longjuan Dun
Anna Omielan
Stephanie Baumann
ufl11

Gemma Almond

Paulina Wozniak

Lina Watz

Christiane Reppe

Hanna Dittmar

Esther Morales Fernandez
Nina Ryabova

Shuai Wang

Irina llyina

Camille Cruz

1997 (S10)
1995 (S10)
1986 (S9)
1995 (S13)
1991 (S10)
1990 (S12)
1976 (AB)
1993 (S9)
1993 (S10)
1991 (S9)

1993 (S10)
1992 (S9)
1996 (S10)
1987 (S9)
1996 (AB)
1985 (S10)
1992 (S10)
1986 (S10)
1994 (S10)
1992 (S9)

100m Ricken Manner - Vorlauf
Men's 100m Backstroke - Heats

La

uf 1

Ahmed Kelly
Shamil Mirzoev
Matthias Zeller
Marco Zwillus
Zsolt Rozsas
Tobias Muhlbacher
Dino Sinovcic
Long Ye

f2

Maximilian Weber
Isaac Martin Gonzélez
Viktor Kemeny
Sandro Westphal
Se-Jin Kim
Max Gelhaar
Yannik Cermak
Jan Beracka
Dmitry Kokarev
Andras Szeni

f3

Marc Goericke

Grant Patterson

Felix Adrian Schulze

Dann Akursmork

Mohammad Dalir Heidarabadi
Nelson Jose Lopes

Sidahmed Handi

Marcin Potoczny

Moritz Appel

Marco Glatzl

c c

1991 (S4)
1991 (S2)
1996 (AB)
1997 (S6)
1990 (S6)
1997 (S13)
1992 (S7)
1989 (S10)

1995 (AB)
1990 (S4)
1995 (S6)
1997 (S8)
1997 (S7)
1997 (S8)
1998 (S13)
1988 (S6)
1991 (S2)
2000 (S7)

1996 (S14)
1989 (S3)
1996 (S10)
1997 (S10)
1993 (S13)
1978 (S4)
1985 (AB)
1994 (S6)
1986 (S14)
1997 (S9)

POL
ESP

FRA
GBR
RSA
RUS
GER
CHN
POL
Sul

GBR
POL

SWE
GER
GER
ESP

RUS
CHN
BLR

BRA

AUS
RUS
GER
GER
HUN
GER
CRO
CHN

GER
ESP

SVK
GER
KOR
GER
GER
SVK
RUS
HUN

GER
AUS
GER
FAR
IRI

POR
ESP
POL
GER
AUT

START Wroclaw
FEDDF Spain

France

Great Britain
Bishopbavin Saels
Team of Russia

USV Halle

NPC China

NPC Poland
PLUSPORT Swimming

Great Britain
NPC Poland
NPC Sweden
PSC Berlin

NPC Germany
FEDDF Spain
Team of Russia
NPC China
Belarus

NPC Brazil

Swimming Australia
Team of Russia

SV Lohhof

BV Leipzig

Hungary

SV Lohhof

Croatia

NPC China

SV Lohhof
ADEMI TENERIFE
SZTPS
MFZK-Schwerin
NPC Korea

BV Leipzig

DLRG Weimar
SZTPS

Team of Russia
Hungary

PSV-Stralsund

Swimming Australia

PSV 90 Dessau

Faroe Islands

Iran Blind Federation Team
Portugal

FIDIAS N.D.

NPC Poland

TV GroR-Umstadt

Austria

01:23,00
01:19,78
01:17,79
01:16,08
01:10,57
01:14,23
01:16,95
01:18,69
01:20,87
01:23,56

01:22,96
01:19,08
01:17,76
01:16,00
01:08,50
01:13,77
01:16,88
01:18,13
01:20,00
01:23,46

02:52,82
02:40,00
02:36,00
02:40,00
02:50,00

02:28,00
02:25,67
02:16,54
02:13,58
02:08,00
02:08,62
02:16,53
02:18,00
02:26,23
02:30,71

02:04,88
02:03,18
01:58,31
01:50,07
01:49,41
01:49,90
01:56,23
02:00,84
02:04,84
02:05,74
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Wettkampf-Nr. 32

100m Ricken Manner - Vorlauf
Men's 100m Backstroke - Heats

Lauf 4
0  Domenique Atzrodt 1994 (S10) GER MFZK-Schwerin 01:46,53
1  Thomas Weber 1986 (S14) GER TV Grof3-Umstadt 01:45,78
2 Lucas Nicolas Poggi 1992 (S8) ARG Club Atletico River Plate 01:45,30
3 Patryk Biskup 1998 (S9) POL START Wroclaw 01:45,00
4  Khalil Eghdam Panahfomani 1966 (S11) IRl Iran Blind Federation Team 01:43,37
5  Christian Natho 1988 (S14) GER VSB Magdeburg 01:44,50
6  Julian Erxleben 1996 (S10) GER SC Potsdam 01:45,20
7  Linus Natho 1998 (S10) GER SC Hellas Einbeck 01:45,45
8 Rene Schaub 1996 (S14) GER DLRG Weimar 01:46,16
9  Hashem Aslikoroj 1993 (S12) IRl Iran Blind Federation Team 01:49,41
Lauf 5
0  Alexander Dietrichs 1989 (S14) GER VSB Magdeburg 01:42,00
1  Maximilian Watzke 1996 (S14) GER DLRG Weimar 01:40,12
2 Roberto Alcalde Rodriguez 1992 (S6) BRA NPC Brazil 01:39,27
3  Stefan Gasenzer 1989 (AB) GER PSV 90 Dessau 01:38,20
4  Klaus Steinhauer 1996 (AB) GER MFZK-Schwerin 01:36,15
5  Malte Braunschweig 2000 (S10) GER BSV Medizin Marzahn 01:37,00
6  Bahman Shekari 1964 (S12) IRl Iran Blind Federation Team 01:38,31
7 Amin Golmehdi 1987 (S12) IRl Iran Blind Federation Team 01:39,52
8  Fabian Ihlau 1997 (S10) GER PSC Berlin 01:42,00
9  Erik van de Logt 1996 (S9) GER MTV Kdln 1850 01:43,07
Lauf 6
0  Jonathan Cummings 1988 (S6) IRL Ireland 01:35,73
1  Vincent Koch 1996 (S7) GER PSC Berlin 01:34,88
2 Lukas Polcak 1994 (S8) CZE NPC Czech Republic 01:33,99
3 Alexandru Bologa 1995 (S11) ROU Lamont Hope Team 01:33,23
4  Petre Prundaru 1994 (S13) ROU Lamont Hope Team 01:32,45
5  Valentin Velecico 1994 (S11) ROU Lamont Hope Team 01:33,23
6  Stefan Peter 1993 (S14) GER PSV-Stralsund 01:33,88
7  Jozef Balicki 1956 (S7) GER MTV Kdln 1850 01:34,00
8  Tim Kleinwé&chter 1989 (S12) GER BVSV Nirnberg 01:35,60
9  Arkadiusz Cieszczyk 1996 (AB) POL START Wroclaw 01:36,00
Lauf 7
0  Peter Tichy 1992 (S13) AUT Austria 01:31,99
1  Talisson Henrique Glock 1995 (S6) BRA NPC Brazil 01:31,58
2 Markus Zieger 1993 (S12) GER BFV Ascota Chemnitz 01:31,00
3 Yanpeng Wei 1983 (S8) CHN NPC China 01:30,41
4  Josef Craig 1997 (S7) GBR Great Britain 01:30,29
5  Patrick Laqua 1990 (S14) GER USV Halle 01:30,40
6  Piotr Mejsner 1992 (S7) POL NPC Poland 01:30,45
7  Roman Dyschel 1993 (S14) GER SV Cannstatt 01:31,39
8  Meyner Felix 1992 (S9) GER Integrativer Treff 01:31,69
9  Alexandru Dumitru 1994 (S12) ROU Lamont Hope Team 01:32,21
Lauf 8
0  Marco Herbst 1989 (S7) GER BSG Neumiinster 01:30,00
1  Sven Wiesner 1985 (S14) GER HSC Greifswald 01:29,85
2 Adrian Oskar Erwin 1987 (S14) ISL Iceland 01:29,48
3 Mor Mesery 1992 (S7) ISR Israel 01:24,71
4  Artem Zakharov 1990 (S6) RUS Team of Russia 01:23,98
5  Kanan Novruz Pirizadeh 1990 (S9) AZE Azerbaijan 01:24,33
6  Johannes Floors 1995 (S9) GER Nienburger BS 01:28,79
7  Vilhelm Hafthorsson 1993 (AB) ISL Iceland 01:29,49
8  Denis Ruckert 1984 (S14) GER TV GroRR-Umstadt 01:29,98
9  Berk Kamanli 1989 (S7) TUR Ankara 01:30,00
Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Berlin, Eu ropa Sportpark http://www.titanium-sportstiming.de
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24. Internationale Deutsche Meisterschaften

Seite: 8

Wettkampf-Nr. 32

100m Ricken Manner - Vorlauf
Men's 100m Backstroke - Heats

Lauf 9

OCO~NOOUTA~AWNEFO

Mateusz Michalski
Swen Michaelis
Ante Rada
Mateusz Bartnik
Piotr Pieniazczak
Sanbo Deng
Michal Beracka
Pascal Kowalewski
James Hamilton
Hipolit Misian
uf 10
Gledson Soares
Tao Zheng
Eythor Thrastarson
Ragnar Ingi Magnusson
Andre Lehmann
Razak Tambi
Matthew Bell
Ander Romarate Aguirre
Mikkel Asmussen
Samuel Ciorap
ufl11

Guillermo Osvaldo Marro
Stephen Campbell
Rustam Nurmukhametov
Andreas Kraft
Miguel Angel Sanchez
Kasper Zysek
Milan Man
Konstantin Tychkov
Vahid Keshtkar
Fraidden Dawan

uf 12

Alexey Fomenkov
Jacob Parker
Prasanta Karmakar
Igor Plotnikov
Patryk Jakubiec
Jan Marcin Miroslaw
Jon Margeir Sverrisson
Chetan Giridhar Raut
Thijs van den End
Mihovil Spanja

uf 13
Patryk Kowalski
Sebastian Matczak
Tamas Sors
Jesus Collado Alarcon
Albert Gelis
Roman Makarov
Xiaobing Liu
Antti Latikka
Raman Salei
Jack Thomas

1988 (S6)
1981 (S6)
1995 (S8)
1996 (S9)
1993 (S9)
1987 (S11)
1988 (S10)
1994 (S9)
1993 (AB)
1993 (S8)

1976 (S8)
1990 (S6)
1991 (S11)
1992 (S14)
1996 (S14)
1977 (S10)
1990 (S14)
1994 (S8)
1993 (S8)
1994 (S13)

1983 (S7)
1986 (S11)
1980 (S11)
1992 (S8)
1994 (AB)
1994 (S9)
1993 (S10)
1958 (S11)
1985 (S12)
1986 (S10)

1991 (S8)
1995 (S14)
1980 (S9)
1982 (S6)
1993 (S10)
1973 (S9)
1992 (S14)
1993 (S10)
1993 (S9)
1984 (S7)

1994 (S10)
1991 (S9)
1991 (S9)
1979 (S9)
1981 (S12)
1984 (S12)
1990 (S9)
1990 (S13)
1994 (AB)
1995 (S14)

POL
GER
CRO
POL
POL
CHN
SVK
GER
IRL

POL

BRA
CHN
ISL
ISL
GER
MAS
IRL
ESP
DEN
ROU

ARG
IRL
RUS
AUT
ESP
DEN
CZE
RUS
IRI
MAS

RUS
GBR
IND
RUS
POL
GER
ISL

IND
NED
CRO

POL
POL
HUN
ESP
ESP
RUS
CHN
FIN

GBR

NPC Poland

BFV Ascota Chemnitz

SC Cipal

NPC Poland

Szansa Start Gdansk

NPC China

SZTPS

WASPO Langedreer- Werne
Ireland

NPC Poland

CADEF/RN

NPC China

Iceland

Iceland

SC Potsdam
Malaysia

Ireland

FEDDF Spain
Denmark

Lamont Hope Team

Club Atletico River Plate
Ireland

Team of Russia

Austria

FEDC Spain

Denmark

KONTAKT bB

Team of Russia

Iran Blind Federation Team
Malaysia

Team of Russia
Great Britain

NPC India

Team of Russia
START Wroclaw
SSV Hoyerswerda
Iceland

NPC India
Netherlands
Croatia

Szansa Start Gdansk
NPC Poland
Hungary

FEDDF Spain

FEDC Spain

Team of Russia

NPC China

Finland

Belarus

Great Britain

01:23,50
01:23,12
01:23,00
01:21,32
01:20,56
01:20,78
01:21,73
01:23,05
01:23,50
01:23,83

01:20,09
01:19,70
01:18,94
01:17,61
01:17,00
01:17,59
01:17,87
01:19,54
01:19,75
01:20,45

01:16,01
01:15,92
01:15,30
01:15,00
01:14,34
01:14,40
01:15,17
01:15,44
01:15,94
01:16,68

01:13,65
01:13,45
01:13,41
01:13,25
01:12,00
01:12,00
01:13,35
01:13,41
01:13,60
01:14,10

01:10,74
01:09,41
01:07,00
01:05,45
01:03,33
01:04,34
01:06,37
01:08,07
01:10,00
01:11,84
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24. Internationale Deutsche Meisterschaften
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Wettkampf-Nr. 32

100m Ricken Manner - Vorlauf
Men's 100m Backstroke - Heats

Lauf 14

0  Laurence McGivern 1992 (S9) IRL
1  Kacper Rodziewicz 1992 (S9) POL
2 Daniil Yakuba 1994 (AB) BLR
3 lhar Boki 1994 (S13) BLR
4  Kardo Ploomipuu 1988 (S10) EST
5  Zhi Guo 1989 (S9) CHN
6  Konstantin Lisenkov 1989 (S8) RUS
7  Alexander Golintovskiy 1990 (S13) RUS
8  Martin Stepanek 1983 (S13) CZE
9  Andrew Zawadzki 1993 (S14) GBR
Lauf 15
0  Gino Santos Caetano 1994 (S10) POR
1  Juan Pablo Rosatti 1983 (S9) ARG
2 Janis Plotnieks 1971 (S10) LAT
3 Keith Mortensen 1988 (S10) DEN
4  Alexander Nevolin-Svetov 1988 (S12) RUS
5  Charl Bouwer 1990 (S13) RSA
6  Tamas Toth 1992 (S9) HUN
7  Bozun Yang 1986 (S11) CHN
8  Martin Schulz 1990 (S9) GER
9  Daniel Schafer 1991 (S8) GER

Wettkampf-Nr. 33

50m Schmetterling Frauen - Vorlauf
Women's 50m Butterfly - Heats

Lauf 1
0
1  Carla De Bortoli 1996 (AB)  SUI
2 Alexandra Agafonova 1993 (S3) RUS
3 Fatis Anita 1963 (S5) FRA
4  Patricia Valle 1969 (S3) MEX
5  Katerina Liskovéa 1980 (S5) CZE
6  Jennie Ekstrom 1991 (S4) SWE
7  Jana Beruskova 1994 (S4) CZE
8
9

Lauf 2
0  Fanni llles 1992 (S6) HUN
1  Juta Riekstina 1975 (S6)  LAT
2 Reka Kezdi 1985 (S5) HUN
3  Uliana Podpalnaya 1995 (S6) RUS
4  Diana Zambo 1978 (S5) HUN
5  Laura Schémann 1996 (S10) GER
6  Marta Exposito Garcia 1993 (S6) ESP
7  Natalya Gavrilyuk 1979 (S5) RUS
8  Kathrin Steinbif 1993 (S14) GCER
9  Julia Bosecker 1998 (S9) GER

Lauf 3
0  Sarah Louise Rung 1989 (S6) NOR
1 Denise Grahl 1993 (S9) GER
2 Svenja Christian 1998 (AB) GER
3 Marianne Meeland Fredbo 1986 (S7) NOR
4  Karlianny Maas 1988 (S9) GER
5  Ulrike Greunke 1995 (AB) GER
6 Brenda Tilk 1994 (S10) EST
7  Katalin Engelhardt 1971 (S5) HUN
8  Tanya Huebner 1978 (S6)  AUS
9  Anika Geller 1993 (S8) GER

Ireland

NPC Poland

Belarus

Belarus

NPC Estonia

NPC China

Team of Russia
Team of Russia
NPC Czech Republic
Great Britain

Portugal

Club Atletico River Plate
NPC Latvia

Denmark

Team of Russia

Maties

Hungary

NPC China

BV Leipzig

PSC Berlin

PLUSPORT Swimming
Team of Russia
France

Mexico

KONTAKT bB

NPC Sweden
KONTAKT bB

Hungary

NPC Latvia
Hungary

Team of Russia
Hungary

BSG St. Ingbert
FEDDF Spain
Team of Russia
PSV 90 Dessau
SC Potsdam

Norway

MFZK-Schwerin
Schwimm-Club Bad Nauheim
Norway

BRS Gersweiler

PSV Anklamer Peenerobben
NPC Estonia

Hungary

Swimming Australia

BSG Aachen

01:10,38
01:09,28
01:06,86
01:04,54
01:02,60
01:03,59
01:06,34
01:08,00
01:10,00
01:11,34

01:10,14
01:08,70
01:06,66
01:04,38
00:59,34
01:03,50
01:06,12
01:07,74
01:09,51
01:11,00

01:11,59
01:08,27
01:07,00
01:07,60
01:08,31
01:20,90

01:03,78
00:59,50
00:56,85
00:55,41
00:52,84
00:54,00
00:56,14
00:57,22
00:59,92
01:06,00

00:51,96
00:51,06
00:50,43
00:50,08
00:49,00
00:49,44
00:50,40
00:50,88
00:51,69
00:52,30
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Wettkampf-Nr. 33

50m Schmetterling Frauen - Vorlauf

Women's 50m Butterfly - Heats

Lauf 4

Dorottya Baka
Krista Morkore
Mirjam Prahst Martinez
Gitta Raczko
Nikolett Racz
Joyce Seifert-Riedel
Elena Krawzow
Ana Clara Carneiro Cruz
Natallia Shavel
Karina Neumann
f5

Verena Schott
Inbal Schwartz
Katarzyna Pawlik
Oona Alana Weber
Oxana Savchenko
Shireen Sapiro
Michelle Alonso Morales
Yasmin Mohebbian
Xu Tan
Ute Kiihmstedt
f6
Dong Lu
Veronica Mauadie Almeida
Olga Sokolova
Lorandi Elodie
Viera Mikulasikova
Sarai Gascon Moreno
Manami Nomura
Judit Tarjanyi
Lucy Embick Kunz
Anastasia Diodorova
f7

Oxana Guseva

Lalita Loureiro

Maria Solomatina
Chantal Molenkamp
Carla Casals

Irina Grazhdanova
Maike Naomi Schnittger
Emilie Gral

Saskia Valentin

Julia Kabus

c c c

1991 (S7)
1998 (S10)
1987 (S14)
1975 (S7)

1997 (S10)
1993 (S14)
1993 (S13)
1991 (S6)

1973 (S5)

1990 (S13)

1989 (S7)
1984 (S6)
1989 (S10)
1997 (AB)
1990 (S12)
1991 (S10)
1994 (S14)
1997 (S13)
1994 (S7)
1966 (S10)

1990 (S6)
1975 (S7)
1976 (S11)
1989 (S10)
1981 (S10)
1992 (S9)
1984 (S8)
1991 (S9)
1955 (AB)
1990 (S6)

1989 (S7)
1981 (S7)
1993 (S13)
1990 (S10)
1987 (S12)
1987 (S9)
1994 (S12)
1986 (S9)
1994 (S14)
1991 (S8)

HUN
FAR
GER
HUN
HUN
GER
GER
BRA

GER

GER
ISR

POL
GER
RUS
RSA
ESP

GER
CHN
GER

CHN
BRA
RUS
FRA
SVK
ESP

JPN

HUN
GER
RUS

RUS
SWE
RUS
NED
ESP

RUS
GER
FRA
GER
GER

Hungary

Faroe lIslands
BS Hannover
Hungary
Hungary

BS Essen

BVSV Nurnberg
NPC Brazil
Belarus

BVSV Nurnberg

BV Leipzig

Israel

NPC Poland

VSG Darmstadt

Team of Russia

Bishopbavin Saels

ADEMI TENERIFE
Schwimm-Club Bad Nauheim
NPC China

PSV-Stralsund

NPC China

NPC Brazil

Team of Russia

France

SZTPS

FEDDF Spain

Japan

Hungary

BVSV-TG 48 Schweinfurt
Team of Russia

Team of Russia
NPC Sweden
Team of Russia
Netherlands
FEDC Spain
Team of Russia
TG Ennigloh
France

BVSV Nurnberg
TSV Bad Saulgau

00:48,34
00:47,36
00:45,80
00:44,85
00:43,50
00:44,07
00:45,50
00:47,31
00:48,16
00:48,50

00:40,88
00:39,28
00:37,32
00:34,88
00:32,62
00:33,70
00:35,01
00:38,50
00:40,17
00:42,39

00:40,80
00:39,21
00:37,14
00:34,09
00:32,37
00:33,13
00:35,00
00:37,76
00:40,00
00:41,60

00:40,50
00:38,55
00:35,16
00:33,90
00:32,16
00:33,10
00:34,90
00:37,68
00:39,83
00:41,00
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Wettkampf-Nr. 34

50m Schmetterling Manner - Vorlauf
Men's 50m Butterfly - Heats

Lauf 1
0
1  AlesS Secnik 1991 (S2) SLO NPC Slovenia
2 Magomed Khalukhoev 1991 (S3) RUS Team of Russia 01:27,42
3  Harald Lehmann 1981 (S5) GER 1. WSV Selb 01:06,00
4 Andrey Meshcheryakov 1984 (S3) RUS Team of Russia 01:05,00
5 Krzysztof Stefanowski 1993 (S4) POL START Wroclaw 01:05,00
6  Philipp Buttmann 1994 (S6) GER BSV Ludwigshafen 01:10,55
7  Vojtech Franek 1975 (S2) CZE KONTAKT bB 01:54,59
8 Leow Chen Hai 1979 (S9) SIN Singapore
9  Beytullah Eroglu 1995 (S5) TUR Turkish Team

Lauf 2
0  Mikael Fredriksson 1990 (S3) SWE NPC Sweden 01:03,93
1  Akhmet Martazanov 1988 (S5) RUS Team of Russia 01:02,01
2 Vincente Gil Ros 1976 (S5) ESP FEDDF Spain 00:57,15
3 Christoffer Lindhe 1989 (S4) SWE NPC Sweden 00:56,49
4 Felix Adrian Schulze 1996 (S10) GER PSV 90 Dessau 00:54,87
5  Se-Jin Kim 1997 (S7) KOR NPC Korea 00:56,00
6  Dieter Geistefeldt 1940 (S10) GER SSC Germania Braunschweig 00:57,00
7  Leanid Biarlovich 1972 (S4) BLR Belarus 00:58,56
8  Viktor Kemeny 1995 (S6) SVK SZTPS 01:03,46
9  Jose Antonio Ardez Martinez 1964 (S4) ESP ADEMI TENERIFE 01:04,40

Lauf 3
0 Jamery Siga 1985 (S5) MAS Malaysia 00:52,25
1 Juan Ignacio Reyes 1981 (S4) MEX Mexico 00:50,75
2 Dann Akursmork 1997 (S10) FAR Faroe Islands 00:48,44
3 Florian Schneider 1995 (S8) GER TV Grof3-Umstadt 00:46,43
4 Linus Natho 1998 (S10) GER SC Hellas Einbeck 00:45,93
5 Roberto Fabian Robles 1982 (S5) MEX Mexico 00:46,15
6  Marco Glatzl 1997 (S9) AUT Austria 00:47,66
7  Jozef Balicki 1956 (S7) GER MTV Koln 1850 00:49,00
8  Mostafa Mohammadiavval 1992 (S13) IRl Iran Blind Federation Team 00:51,65
9  José Arnulfo Castorena 1978 (S4) MEX Mexico 00:53,87

Lauf 4
0  Talisson Henrique Glock 1995 (S6) BRA NPC Brazil 00:45,00
1  Antun Brzak 1992 (S6) CRO Croatia 00:44,49
2 Ludger Felix Laber 1989 (S10) GER Nienburger BS 00:42,66
3 Anthony Stephens 1986 (S5) GBR Swansea Performance 00:42,15
4  Pablo Cimadevila Alvarez 1978 (S6) ESP FEDDF Spain 00:42,11
5  Josef Craig 1997 (S7) GBR Great Britain 00:42,11
6  Peter Tichy 1992 (S13) AUT Austria 00:42,18
7  Palmi Gudlaugsson 1987 (S7) ISL Iceland 00:43,72
8  Arnost Petracek 1991 (S4) CZE NPC Czech Republic 00:44,78
9  Klaus Steinhauer 1996 (AB) GER MFZK-Schwerin 00:45,77

Lauf 5
0 Denis Riickert 1984 (S14) GER TV Grof3-Umstadt 00:41,87
1  Maximilian Weber 1995 (AB) GER SV Lohhof 00:40,00
2 Khalil Eghdam Panahfomani 1966 (S11) IRl Iran Blind Federation Team 00:39,94
3 Yusup Dewa 1970 (S6) MAS Malaysia 00:39,87
4  Piotr Mejsner 1992 (S7) POL NPC Poland 00:39,08
5  Frank Schmitt 1961 (S9) GER TV GroR-Umstadt 00:39,50
6  Stefan Peter 1993 (S14) GER PSV-Stralsund 00:39,91
7  Matthias Zeller 1996 (AB) GER SV Lohhof 00:40,00
8  Berk Kamanli 1989 (S7) TUR Ankara 00:40,00
9  Wolf Schweitzer 1967 (S9) SUI PLUSPORT Swimming 00:42,00
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Wettkampf-Nr. 34

50m Schmetterling Manner - Vorlauf

Men's 50m Butterfly - Heats

La

-
Q

OCO~NOOUTA~AWNEFO

uf 6
Matthew Haanappel
Majid Ghasemi
Philip Hochenberger
Patrick Laqua
Jan Marcin Miroslaw
Peter Paul Heym
Sven Wiesner
Saeid Azarkhosh
Moritz Kiihner
Marco Herbst

f7

Zoltan Bencsura
Daniel de Farias Dias
Tobias Pollap
Bahman Shekari
Sharath Gayakwad
Chetan Giridhar Raut
Aaron Rhind
Mateusz Michalski
Ragnar Ingi Magnusson
Jumpei Kimura

f8

Marcel Uhlig

Sergey Ustinov

Niels Korfitz Mortensen

Daniel Schafer

Tao Zheng

Sergey Andreyevich Pluzhnikov

Christoph Weber

Daniel Vidal Fuster

Sachin Verma

Ruslan Sadvakasov
fo

Andreas Onea
Pavel Temerev
Adam Wloskowski
Kristijan Vincetic
Roman Makarov
Uladzimir Izotau
Lasse Winther Andersen
Norman Flemming
Mikhail Zimin
Vahid Keshtkar

uf 10
Mihovil Spanja
Csaba Meilinger
Stephan Engelhardt
Keith Mortensen
David Levecq Vives
Mike van der Zanden
Konstantin Lisenkov
Rong Tian
Evgeny Zimin
Mohammad Dalir Heidarabadi

c c c

1994 (S7)
1983 (S12)
1992 (S9)
1990 (S14)
1973 (S9)
1983 (S9)
1985 (S14)
1983 (S12)
1995 (AB)
1989 (S7)

1982 (S6)
1988 (S5)
1986 (S7)
1964 (S12)
1991 (S8)
1993 (S10)
1991 (S7)
1988 (S6)
1992 (S14)
1985 (S7)

1985 (S14)
1982 (S9)
1995 (S8)
1991 (S8)
1990 (S6)
1988 (S9)
1987 (S10)
1975 (S6)
1986 (S9)
1985 (S7)

1992 (S8)

1994 (S12)
1992 (S10)
1991 (S9)

1984 (S12)
1988 (S13)
1994 (S10)
1993 (S13)
1983 (S13)
1985 (S12)

1984 (S7)
1993 (S9)
1991 (S11)
1988 (S10)
1984 (S10)
1987 (S10)
1989 (S8)
1987 (S7)
1991 (S8)
1993 (S13)

AUS
IRI

AUT
GER
GER
GER
GER
IRI

GER
GER

HUN
BRA
GER
IRI

IND
AUS
POL
ISL
JPN

GER
RUS
DEN
GER
CHN
AZE

GER
ESP

RUS

AUT
RUS
POL
CRO
RUS
BLR

DEN
GER
RUS
IRI

CRO
HUN
GER
DEN

NED
RUS
CHN
RUS
IRI

Swimming Australia

Iran Blind Federation Team
Austria

USV Halle

SSV Hoyerswerda

SSV Hoyerswerda

HSC Greifswald

Iran Blind Federation Team
BSV Ludwigshafen

BSG Neuminster

Hungary

NPC Brazil

TV Wattenscheid 01

Iran Blind Federation Team
NPC India

NPC India

Swimming Australia

NPC Poland

Iceland

Japan

BFV Ascota Chemnitz
Team of Russia
Denmark

PSC Berlin

NPC China
Azerbaijan

SG Moosburg

FEDDF Spain

NPC India

Team of Russia

Austria

Team of Russia

NPC Poland

Croatia

Team of Russia

Belarus

Denmark

BFV Ascota Chemnitz
Team of Russia

Iran Blind Federation Team

Croatia

Hungary

RSG Langenhagen
Denmark

FEDDF Spain

Netherlands

Team of Russia

NPC China

Team of Russia

Iran Blind Federation Team

00:38,66
00:37,54
00:37,48
00:37,20
00:37,09
00:37,09
00:37,45
00:37,54
00:37,83
00:39,00

00:36,80
00:36,18
00:36,02
00:35,33
00:35,28
00:35,28
00:35,98
00:36,05
00:36,24
00:37,00

00:34,50
00:34,31
00:33,31
00:33,00
00:32,62
00:32,76
00:33,00
00:33,88
00:34,31
00:35,24

00:32,28
00:31,01
00:30,10
00:28,65
00:26,88
00:28,01
00:29,33
00:30,50
00:31,43
00:32,54

00:32,00
00:30,95
00:30,05
00:28,48
00:26,72
00:27,10
00:29,03
00:30,37
00:31,10
00:32,54
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Wettkampf-Nr. 34

50m Schmetterling Manner - Vorlauf

Men's 50m Butterfly - Heats

Lauf 11

Igor Erokhin

Ferenc Csuri

Mikhail Sidnin

Jose Antonio Mari Alcaraz
Andre Brasil Esteves
Pavel Poltavtsev

Rozoy Charles

Mirko Wappler

Prasanta Karmakar

Igor Plotnikov

OCO~NOOUTR_WNEFO

Wettkampf-Nr. 35

200m Brust Frauen

Women's 200m Breaststroke

Lauf 1

Margarita Ovakimyan
Monique Zetzsche
Krista Morkore

Lara Reiser

Gudrun Lange
Natalya Gavrilyuk
Lena Dieter

f2

Marianne Meeland Fredbo
Nadine Breede

Emely Telle

Lisa den Braber

Marta Maria Gomez

Anna Kolosova

Juliane Hinsche

Melanie Uduc

Michaela Philippi

Ingrid Djupskas

OCO~NOOUITR_WNEFO 5(0(20\1@01#00[\)!60
c

Wettkampf-Nr. 36

200m Brust Manner
Men's 200m Breaststroke

Lauf 1

Thomas Rosenberger
Miguel Luque Avila
Schlesiger Eike
Torsten Hanel
Marcin Potoczny
Ahmed Kelly

Co~NOOUIR~hWNEF,O

1984 (S9)  RUS
1987 (S8)  HUN
1989 (S8)  RUS
1988 (S9)  ESP
1984 (S10) BRA
1989 (S10) RUS
1987 (S8) FRA
1988 (AB)  GER
1980 (S9)  IND
1982 (S6)  RUS
1995 (AB)  ARM
1991 (SB7) GER

1998 (SB9) FAR
1993 (SB11) GER
1942 (AB) ~ GER
1979 (SB4) RUS
1997 (SB11) GER

1986 (SB6) NOR
1998 (SB14) GER
1997 (AB) =~ GER
1992 (SB7) NED
1990 (SB13) ESP
1994 (SB8) RUS
1990 (AB)  GER
1996 (SB12) GER
1997 (SB8) CZE
1989 (SB7) NOR

1970 (SB3) AUT
1976 (SB3) ESP
1995 (SB9) GER
1972 (SB6) GER
1994 (SB5) POL
1991 (SB3) AUS

Team of Russia
Hungary

Team of Russia
FEDDF Spain

NPC Brazil

Team of Russia
France

SSV Hoyerswerda
NPC India

Team of Russia

NPC Armenia

SC Potsdam

Faroe Islands
FV-Wehrda 1919

BSG Balingen

Team of Russia

TSV Amicitia Viernheim

Norway
PSV-Stralsund
DLRG Weimar
Netherlands
FEDC Spain
Team of Russia
SC Potsdam
LTSV Forst
KONTAKT bB
Norway

Austria

FEDDF Spain
Integrativer Treff
MTV KoIn 1850
NPC Poland
Swimming Australia

00:31,50
00:30,70
00:29,60
00:28,17
00:25,90
00:26,98
00:28,90
00:30,35
00:31,01
00:32,51

05:58,00
05:04,20
04:30,00
04:15,00
04:15,00
04:50,07
05:30,00

04:11,33
04:04,05
03:56,26
03:27,60
03:13,42
03:25,00
03:40,00
03:57,18
04:10,50
04:14,01

05:00,00
04:18,13
04:08,78
04:13,99
04:40,30
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Wettkampf-Nr. 36

200m Brust Manner
Men's 200m Breaststroke

Lauf 2

Marc Goericke
Thomas Seeger
Torben Schmidtke
Niels Grunenberg
Bahman Shekari
Amin Golmehdi
Tobias Muhlbacher
Khalil Eghdam Panahfomani
Mostafa Mohammadiavval
Sam Bradley
f3

Ricardo Ten Argiles
Simon Boer
Andre Miller
Maurice Deelen
Ragnvald Jensen
Krzysztof Paterka
Alexey Fomenkov
Christoph Burkard
Maximilian Weber
Yoav Valinsky

fa

Javier Crespo Aldoma

Denis Dorogaev
Edgar Quiros

Pavel Poltavtsev
Kevin Frank Paul
Uladzimir Izotau
Dmitry Polin
Alexander Glushkov
Andreas Onea

c c

Wettkampf-Nr. 37

Alejandro Sanchez Palomero

1996 (SB14)
1955 (AB)

1989 (SB6)
1975 (SB5)
1964 (SB12)
1987 (SB12)
1997 (SB13)
1966 (SB11)
1992 (SB13)
1993 (SB6)

1975 (SB4)
1995 (SB8)
1985 (SB12)
1971 (SB8)
1989 (SB14)
1986 (SB8)
1991 (SB6)
1983 (SB6)
1995 (AB)

1988 (SB6)

1976 (SB9)
1986 (SB8)
1977 (SB9)
1989 (SB13)
1989 (SB9)
1991 (SB9)
1988 (SB13)
1985 (SB9)
1989 (AB)

1992 (SB8)

50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Lauf 1

Hannelore Kikemuck
Theresa Goh Rui Si
Joana Maria Jaciara Silva
Katarzyna Mielczarek
Bjarndis Sara Breidfjord
Ozlem Baykiz

Emma Dione Schick

f2

Pia Koster

Jana Beruskova
Zsanett Adami

Kerstin Buhr

Amaia Zuazua del Estal
Marielle Boers

Anna Ortiz Sanchis
Sara Carracelas Garcia
Vera Thamm

Virginia Hernandez

Co~NOOUIR~AWNEFLO 5(0(20\1@01#00[\)!60
c

1952 (S9)
1987 (S5)
1987 (S5)
1972 (S2)
1996 (S7)
1992 (S6)
1996 (S9)

2000 (S7)
1994 (S4)
1994 (S4)
1971 (S14)
1976 (S3)
1985 (AB)
1990 (S4)
1981 (S2)
1990 (S3)
1968 (S2)

GER
GER
GER
GER
IRI
IRI
GER
IRI
IRI
GBR

ESP

NED
GER
NED
FAR
POL
RUS
GER
GER
ISR

ESP
ESP
RUS
ESP
RUS
RSA
BLR
RUS
RUS
AUT

GER
SIN
BRA

ISL
TUR
SIN

GER
CZE
HUN
GER
ESP
NED
ESP
ESP
GER
MEX

PSV-Stralsund

RBV Vechta

HSC Greifswald

PSC Berlin

Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
SV Lohhof

Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
Great Britain

FEDDF Spain
Netherlands

BFV Ascota Chemnitz
Netherlands

Faroe Islands

NPC Poland

Team of Russia

TV Rottweil

SV Lohhof

Israel

FEDDF Spain
FEDDF Spain
Team of Russia
FEDC Spain
Team of Russia
Aquabear
Belarus

Team of Russia
Team of Russia
Austria

BSV Alfeld
Singapore
NPC Brazil
NPC Poland
Iceland
Turkish Team
Singapore

SC Potsdam

KONTAKT bB

Hungary

Hamburger integrativ Sport Verein
FEDPC Spain

De Peperbus

FEDPC Spain

FEDPC Spain

TSV Bayer 04 Leverkusen

Mexico

04:01,97
03:48,20
03:45,00
03:40,00
03:38,71
03:38,71
03:41,00
04:07,11
03:52,14
03:47,06

03:36,07
03:20,10
03:09,00
02:52,50
02:50,93
02:52,30
03:09,00
03:19,00
03:34,00
03:36,70

02:46,76
02:40,35
02:38,42
02:34,21
02:30,21
02:33,90
02:36,75
02:40,00
02:45,50
02:49,92

01:53,31

01:34,08
01:24,70
01:22,22
01:19,05
01:16,27
01:17,06
01:20,70
01:24,42
01:27,74
01:41,50
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Wettkampf-Nr. 37

50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Lauf 3

Ofeliya Malik Karimova

Jiangbo Xia

Nicole Butryn

Patricia Scasnarova

Lara Kruzel

Patricia Valle

Cecilie Kristiansen

Annke Conradi

Anna Kristin Jensdottir

Alexandra Agafonova
f4

Sina Reithel
Marie Eckelmann
Alwine Sauter
Elisabeth Egel
Karolina Hamer
Sarah Triebler
Julia Bosecker
Sonja Sigurdardottir
Juta Riekstina
Nadine Lithi

f5

Reka Kezdi

Margarita Ovakimyan

Jana Klimpel

Monique Zetzsche

Victoria Eidenvall

Sarah Lange

Jennie Ekstrom

Diana Alves Guimaraes

Thelma Bjorg Bjornsdottir

Edenia Nogueira Garcia
f6

Johanna Mahlmann
Lara Reiser
Vineeta Pathak
Laura Celine Wrobel
Natalia Turcinova
Franziska Deckert
Nely Edith Miranda
Marta Exposito Garcia
Renate Joul
Gudrun Lange

f7

Petra Flekacova
Svenja Christian
Katalin Engelhardt
Dominika Prazenicova
Uliana Podpalnaya
Ramona Loosli

Agnes Hoffmann
Dorottya Baka
Vendula Duskova
Henriette Schottner

c c c c

1986 (S6)
1989 (S3)
1976 (S5)
1994 (S6)
1998 (S8)
1969 (S3)
1990 (S4)
1965 (S3)
1992 (S6)
1993 (S3)

1999 (S13)
1996 (S7)
1948 (AB)
2000 (S11)
1981 (S4)
1998 (S10)
1998 (S9)
1990 (S5)
1975 (S6)
1996 (S7)

1985 (S5)
1995 (AB)
1987 (S14)
1991 (S8)
1993 (S6)
1999 (S9)
1991 (S4)
1990 (S5)
1996 (S6)
1987 (S4)

1993 (S14)
1993 (S11)
1986 (S8)
1998 (S14)
1990 (S7)
1999 (AB)
1972 (S4)
1993 (S6)
1996 (S10)
1942 (AB)

1996 (S8)
1998 (AB)
1971 (S5)
1994 (S8)
1995 (S6)
1995 (S9)
1976 (S11)
1991 (S7)
1998 (S8)
1997 (S13)

AZE
CHN
GER
SVK
GER
MEX

GER
ISL
RUS

GER
GER
GER
EST
POL
GER
GER
ISL

LAT
Sul

HUN
ARM
GER
GER
SWE
GER
SWE
POR
ISL

BRA

GER
GER
IND

GER
SVK
GER
MEX
ESP

EST

GER

CZE
GER
HUN
SVK
RUS
Sul

HUN
HUN
CZE
GER

Azerbaijan

NPC China

VSB Magdeburg

SZTPS

VL Wolfsburg

Mexico

Denmark

Schwimmclub Regensburg
Iceland

Team of Russia

DLRG Weimar

BSV Frankenthal

SV Moéhnewelle

NPC Estonia

NPC Poland

SC Potsdam

SC Potsdam

Iceland

NPC Latvia
PLUSPORT Swimming

Hungary

NPC Armenia
VSB Magdeburg
SC Potsdam

NPC Sweden

TV GroR-Umstadt
NPC Sweden
Portugal

Iceland

NPC Brazil

RBV Vechta

FV-Wehrda 1919

NPC India

BV Leipzig

SZTPS

PSV Anklamer Peenerobben
Mexico

FEDDF Spain

NPC Estonia

BSG Balingen

KONTAKT bB

Schwimm-Club Bad Nauheim
Hungary

SZTPS

Team of Russia

PLUSPORT Swimming
Hungary

Hungary

KONTAKT bB

USV Halle

01:11,60
01:08,32
01:04,50
01:02,30
01:01,72
01:02,20
01:03,70
01:07,00
01:09,09
01:11,63

01:00,56
00:59,49
00:59,05
00:58,00
00:56,35
00:57,20
00:58,20
00:59,29
00:59,50
01:01,00

00:55,96
00:55,00
00:53,00
00:52,00
00:51,56
00:51,80
00:52,65
00:53,96
00:55,46
00:56,29

00:49,00
00:50,12
00:48,69
00:48,22
00:47,30
00:48,15
00:48,38
00:48,98
00:49,60
00:51,00

00:47,11
00:46,54
00:46,45
00:46,19
00:45,50
00:45,60
00:46,42
00:46,50
00:46,94
00:47,30
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Wettkampf-Nr. 37

50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Lauf 8

gcooo\lmmbwmpo gcoooxlmm.hwmpog

OCO~NOOUTA~AWNEFO

OCONOUIA~AWNEFO 5(0(20\1@01#00[\)!60
c

Marie Flor

Miki Kamada

Emely Telle

Anja Carmen Wrobel

Ana Clara Carneiro Cruz

Andrea Buttmann

Lisette Teunissen

Jaqueline Jakob

Tina Paulick

Paulina Wierzbicka
fo

Brenda Tilk
Ulrike Greunke
Michaela Philippi
Tanya Huebner
Cristina Todea
Sabrina Olk

Ute Kiihmstedt
Ying Zhou

Laura Schémann
Nadine Breede
uf 10

Denise Grahl
Inbal Schwartz
Bianca Bazala
Gitta Raczko
Karina Neumann
Kathrin Steinbif3
Sabrina Elbe
Kiran Tak
Denise Grahl
Malgorzata Asajewicz
ufl11

Franziska Mendler
Veronica Mauadie Almeida
Dacil Cabrera Flores
Keit Jaanimagi
Carla De Bortoli
Melany lara Jurin
Ellen Breitkreutz
Fatis Anita
Mirjam Prahst Martinez
Meri-Maari Makinen

uf 12

Melanie Uduc
Karlianny Maas

Tanja Gropper

Romy Pansters
Madeleine Scott
Mirjam Koning-Peper
Krista Morkore
Valeria Santarem Lira
Anita Hrafnsdottir
Evgenia Elsukova

1996 (S9)
1997 (S8)
1997 (AB)
1995 (AB)
1991 (S6)
1960 (AB)
1986 (S5)
1993 (S10)
1992 (S12)
1993 (S7)

1994 (S10)
1995 (AB)
1997 (S9)
1978 (S6)
1997 (S11)
1983 (S9)
1966 (S10)
1994 (S5)
1996 (S10)
1998 (S14)

1993 (S9)
1984 (S6)
1989 (S13)
1975 (S7)
1990 (S13)
1993 (S14)
1995 (S14)
1981 (S9)
1993 (S9)
1996 (S9)

1997 (AB)
1975 (S7)
1984 (S7)
1991 (S8)
1996 (AB)
1994 (S9)
1994 (S8)
1963 (S5)
1987 (S14)
1992 (S7)

1996 (S12)
1988 (S9)
1976 (S6)
1996 (S8)
1993 (S9)
1969 (S6)
1998 (S10)
1993 (S8)
1994 (S14)
1992 (S7)

GER
JPN

GER
GER
BRA
GER
NED
GER
GER
POL

EST

GER
CZE

AUS
ROU
GER
GER
CHN
GER
GER

GER
ISR

AUT
HUN
GER
GER
GER
IND

GER
POL

GER
BRA
ESP
EST
Sul

ARG
GER

FIN

Peiner Schwimmverein
Japan

DLRG Weimar

BV Leipzig

NPC Brazil

BSV Ludwigshafen
Netherlands

TV Neckargemiind
DLRG Weimar

Szansa Start Gdansk

NPC Estonia

PSV Anklamer Peenerobben
KONTAKT bB

Swimming Australia

AQUA 01 Club

BSV Minchen
PSV-Stralsund

NPC China

BSG St. Ingbert
PSV-Stralsund

MFZK-Schwerin
Israel

Austria
Hungary

BVSV Nurnberg
PSV 90 Dessau
RBV Vechta
NPC India
MFZK-Schwerin
START Wroclaw

DLRG Weimar

NPC Brazil

FEDPC Spain

NPC Estonia

PLUSPORT Swimming
Club Atletico River Plate
BV Leipzig

France

BS Hannover

Finland

LTSV Forst

BRS Gersweiler

TSV Bayer 04 Leverkusen
Netherlands

Swimming Australia
Netherlands

Faroe Islands

NPC Brazil

Iceland

Team of Russia

00:45,31
00:44,52
00:44,49
00:43,82
00:43,47
00:43,55
00:44,40
00:44,50
00:44,91
00:45,45

00:43,20
00:42,92
00:42,47
00:42,20
00:42,00
00:42,00
00:42,38
00:42,71
00:43,00
00:43,28

00:41,90
00:41,65
00:41,39
00:40,96
00:40,68
00:40,71
00:41,30
00:41,62
00:41,90
00:42,00

00:39,84
00:39,24
00:39,10
00:39,00
00:38,90
00:38,97
00:39,01
00:39,20
00:39,43
00:40,60

00:38,86
00:38,40
00:38,09
00:37,80
00:37,20
00:37,80
00:37,82
00:38,14
00:38,44
00:38,90
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Wettkampf-Nr. 37

50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Lauf 13

OCO~NOOUTA~AWNEFO

Erel Halevi
Lenka Zahradnikova
Joyce Seifert-Riedel
Alicja Giedrys
Anke Winkelmann
Naomi Ciorap
Leyre Orti Campos
Agnieszka Twerddochlib
Olesya Vladykina
Lisa den Braber

uf 14

Amalie @stergaard Vinther
Linn Haugen
Kolbrun Alda Stefansdottir
Irina Lavrova
Olga Sokolova
Verena Schott
Yasmin Mohebbian
Mei Ichinose
Nicole Frycova
Lisa Dootjes
uf 15

Katerina Komarkova
Yuki Morishita
Julia Kabus
Yukako Hata
Anna Omielan
Lucy Embick Kunz
Katarzyna Sobczak
Kirsten Bruhn
Elena Krawzow
Stefanie Weinberg
uf 16

Camille Cruz
Daniela Schulte
Qing Xie
Katerina Kuldova
Cecilia Camellini
Maria Solomatina
Isabel Hernandez Santos
Chantal Cavin
Stephanie Baumann
Alina Mihlenjost

uf 17

Shireen Sapiro

Sally Wheeler

Oona Alana Weber

Viera Mikulasikova

Natalya Aleksandrovna Filina
Sarai Gascon Moreno
Lorandi Elodie

Shuai Wang

Judit Tarjanyi

Oliwia Jablonska

1991 (S7)
1994 (S12)
1993 (S14)
1981 (S10)
1976 (AB)
1996 (S13)
1993 (S8)
1991 (S9)
1989 (S8)
1992 (S8)

1995 (S8)
1987 (S9)
1997 (AB)
1973 (S11)
1976 (S11)
1989 (S7)
1997 (S13)
1997 (S9)
1995 (S12)
1994 (S9)

1995 (S9)
1996 (S9)
1991 (S8)
1981 (S9)
1993 (S10)
1955 (AB)
1994 (S9)
1969 (S7)
1993 (S13)
1991 (S8)

1992 (S9)
1982 (S11)
1988 (S11)
1994 (S9)
1992 (S11)
1993 (S13)
1995 (S10)
1978 (S11)
1991 (S9)
1998 (AB)

1991 (S10)
1993 (S9)
1997 (AB)
1981 (S10)
1987 (AB)
1992 (S9)
1989 (S10)
1986 (S10)
1991 (S9)
1997 (S10)

ISR

CZE

GER
POL
GER
ROU
ESP

POL
RUS
NED

DEN
NOR
ISL
RUS
RUS
GER
GER
JPN
CZE
NED

CZE
JPN
GER
JPN
POL
GER
POL
GER
GER
GER

BRA
GER
CHN
CZE
ITA
RUS
ESP
Sul
Sul
GER

RSA
AUS
GER
SVK
AZE

ESP

FRA
CHN
HUN
POL

Israel

NPC Czech Republic
BS Essen

Szansa Start Gdansk
USV Halle

Lamont Hope Team
FEDDF Spain

NPC Poland

Team of Russia
Netherlands

Denmark

Norway

Iceland

Team of Russia

Team of Russia

BV Leipzig

Schwimm-Club Bad Nauheim
Japan

NPC Czech Republic
Netherlands

NPC Czech Republic
Japan

TSV Bad Saulgau

Japan

NPC Poland

BVSV-TG 48 Schweinfurt
START Wroclaw

PSV Union Neumunster
BVSV Nirnberg

BV Leipzig

NPC Brazil

PSC Berlin

NPC China

NPC Czech Republic
ASD TRICOLORE
Team of Russia
FEDDF Spain
PLUSPORT Swimming
PLUSPORT Swimming
SV Heessen 1950

Bishopbavin Saels
Swimming Australia
VSG Darmstadt
SZTPS

Azerbaijan

FEDDF Spain
France

NPC China
Hungary

START Wroclaw

00:37,18
00:36,40
00:36,29
00:35,45
00:35,22
00:35,34
00:36,11
00:36,29
00:36,88
00:37,20

00:35,09
00:34,88
00:34,72
00:34,50
00:34,26
00:34,35
00:34,50
00:34,83
00:35,00
00:35,20

00:34,20
00:34,10
00:34,00
00:34,00
00:33,85
00:33,90
00:34,00
00:34,04
00:34,15
00:34,21

00:32,97
00:33,30
00:33,06
00:32,70
00:32,00
00:32,11
00:32,82
00:33,00
00:33,06
00:33,78

00:31,85
00:31,46
00:31,02
00:29,94
00:28,48
00:29,69
00:30,38
00:31,19
00:31,61
00:32,00
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24. Internationale Deutsche Meisterschaften

Seite: 18

Wettkampf-Nr. 37

50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Lauf 18

5(0(20\1@01#00[\)!60

OCONOUIA~AWNEFO

Karina Petrikovicova
Lina Watz
Michelle Alonso Morales
Maike Naomi Schnittger
Anna Efimenko
Begona Curero
Chantal Molenkamp
Ping Lin
Lauren Hobbins
Irina llyina

uf 19

Ana Rubio Zavala

Nina Ryabova

Christiane Reppe

Esther Morales Fernandez
Oxana Savchenko

Hanna Dittmar

Irina Grazhdanova
Katarzyna Pawlik

Valeria Kukanova

Marije Oosterhuis

Wettkampf-Nr. 38

1993 (S12)
1996 (S10)
1994 (S14)
1994 (S12)
1980 (S12)
1990 (S13)
1990 (S10)
1994 (S9)

1995 (S13)
1994 (S10)

1993 (S10)
1992 (S10)
1987 (S9)
1985 (S10)
1990 (S12)
1996 (AB)
1987 (S9)
1989 (S10)
1995 (S9)
1995 (S10)

50m Freistil Manner - Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Lauf 1

c c

Markus Kniippelholtz
Leow Chen Hai
Andreas Charalampous
Ales Secnik

Kemal Ergun

f2

Andreas Potamitis
Sergey Sukharev

Joao Manuel Martins
Magomed Khalukhoev
Shamil Mirzoev

Gabriel Feiten

Joao Alexandre Correia
Beytullah Eroglu
Ahmed Kelly

3

lyad Shalabi

Cristopher Gregorio Tronco
Anderson Jamba

Itzhak Mamistvalov

Jose Antonio Araez Martinez
Mikael Fredriksson
Krzysztof Stefanowski
Dmitry Kokarev

Isaac Martin Gonzalez
Vojtech Franek

1981 (S14)
1979 (S9)
1988 (S8)
1991 (S2)
1990 (S12)

1964 (S6)
1991 (S9)
1970 (S1)
1991 (S3)
1991 (S2)
1980 (S2)
1987 (S3)
1995 (S5)
1991 (S4)

1987 (S2)
1985 (S3)
1987 (S5)
1979 (S1)
1964 (S4)
1990 (S3)
1993 (S4)
1991 (S2)
1990 (S4)
1975 (S2)

SVK
SWE
ESP
GER
RUS
ESP
NED
CHN
GBR
BLR

ESP

RUS
GER
ESP

RUS
GER
RUS
POL
RUS
NED

GER
SIN

CYP
SLO
TUR

CYP
RUS
POR
RUS
RUS
BRA
POR
TUR
AUS

ISR
MEX
MAS
ISR
ESP
SWE
POL
RUS
ESP
CZE

SNSSS

NPC Sweden
ADEMI TENERIFE
TG Ennigloh
Team of Russia
FEDC Spain
Netherlands

NPC China

Great Britain
Belarus

FEDDF Spain
Team of Russia
PSC Berlin
FEDDF Spain
Team of Russia
NPC Germany
Team of Russia
NPC Poland
Team of Russia
Netherlands

BSV Wedding-Reinickendorf
Singapore

NPC Cyprus

NPC Slovenia

Turkish Team

NPC Cyprus

Team of Russia
Portugal

Team of Russia
Team of Russia
NPC Brazil

Portugal

Turkish Team
Swimming Australia

Israel

Mexico

Malaysia

Israel

ADEMI TENERIFE
NPC Sweden
START Wroclaw
Team of Russia
ADEMI TENERIFE
KONTAKT bB

00:31,76
00:31,32
00:31,02
00:29,80
00:28,11
00:29,48
00:30,10
00:31,17
00:31,60
00:32,00

00:31,70
00:31,22
00:30,50
00:29,75
00:27,88
00:28,90
00:30,10
00:31,13
00:31,48
00:31,90

01:42,79
01:18,33
01:15,75
01:15,83
01:30,63

01:10,51
01:09,09
01:07,96
01:04,57
01:01,90
01:03,67
01:07,00
01:08,24
01:09,87
01:15,51
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Wettkampf-Nr. 38

50m Freistil Manner - Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Lauf 4
0  Zsolt Rozsas 1990 (S6) HUN Hungary 01:01,00
1  Andras Szeni 2000 (S7) HUN Hungary 00:58,38
2  Harald Lehmann 1981 (S5) GER 1. WSV Selb 00:57,00
3  Arkaitz Garcia Ollo 1983 (S4) ESP FEDPC Spain 00:56,04
4  Moritz Appel 1986 (S14) GER TV GroRR-Umstadt 00:54,25
5  Nelson Jose Lopes 1978 (S4) POR Portugal 00:55,00
6  Julio Miguel Gaim 1990 (AB) ARG Fundacion Guillermo Marro 00:56,73
7
8 Grant Patterson 1989 (S3) AUS Swimming Australia 00:59,66
9  José Arnulfo Castorena 1978 (S4) MEX Mexico 01:01,08
Lauf 5
0  Max Gelhaar 1997 (S8) GER BV Leipzig 00:52,90
1  Andrey Meshcheryakov 1984 (S3) RUS Team of Russia 00:52,16
2 Roberto Fabian Robles 1982 (S5) MEX Mexico 00:49,60
3 Hjortur Mar Ingvarsson 1995 (S5) ISL Iceland 00:47,81
4 Hanhua Li 1982 (S3) CHN NPC China 00:47,15
5 Juan Ignacio Reyes 1981 (S4) MEX Mexico 00:47,47
6  Marc Goericke 1996 (S14) GER PSV-Stralsund 00:48,27
7  Dennis Schlee 1996 (AB) GER TV GroR-Umstadt 00:50,09
8 Miguel Martinez Tajuelo 1984 (S3) ESP FEDDF Spain 00:52,85
9  Akhmet Martazanov 1988 (S5) RUS Team of Russia 00:53,14
Lauf 6
0  Erik Bertalan 1995 (S13) GER BSG Espelkamp 00:46,50
1  Marco Glatzl 1997 (S9) AUT Austria 00:46,12
2  Darko Duric 1989 (S4) SLO NPC Slovenia 00:45,44
3 Patryk Biskup 1998 (S9) POL START Wroclaw 00:44,00
4  Sandro Westphal 1997 (S8) GER MFZK-Schwerin 00:43,98
5  Ivan Khmelnitskiy 1985 (S4) RUS Team of Russia 00:44,00
6  Philipp Buttmann 1994 (S6) GER BSV Ludwigshafen 00:44,47
7  Christian Flemming 1996 (S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:45,50
8  Arnost Petracek 1991 (S4) CZE NPC Czech Republic 00:46,50
9  Bastian Florke 1998 (S14) GER BSV Alfeld 00:46,68
Lauf 7
0  Michael Schoenmaker 1983 (S4) NED Netherlands 00:42,70
1  Christian Glunter 1977 (AB) GER TV GroRR-Umstadt 00:42,22
2 Carlos Baz Gonzélez 1991 (S6) ESP ADEMI TENERIFE 00:41,90
3  Christoffer Lindhe 1989 (S4) SWE NPC Sweden 00:41,42
4 Se-Jin Kim 1997 (S7) KOR NPC Korea 00:41,00
5  Stephan Bahr 1991 (S7) GER SSV 70 Halle-Neustadt 00:41,33
6  Erwin Keth 1935 (S9) GER BSV Ludwigshafen 00:41,47
7  Leonardo Renic 1995 (S7) CRO SC Cipal 00:42,00
8 Jan Beracka 1988 (S6) SVK SZTPS 00:42,56
9  Daniel Themann 1972 (S14) GER RBV Vechta 00:43,50
Lauf 8
0  Florian Schneider 1995 (S8) GER TV GroR-Umstadt 00:40,56
1  Thomas Seeger 1955 (AB) GER RBV Vechta 00:40,30
2 Felix Adrian Schulze 1996 (S10) GER PSV 90 Dessau 00:40,10
3 Jan Povysil 1982 (S4) CZE NPC Czech Republic 00:40,00
4  Malte Braunschweig 2000 (S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:39,35
5  Hannes Schirmann 1997 (S7) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:39,59
6  Gero Goldner 1975 (S9) GER Frisch auf Goppingen Magics 00:40,00
7  Erik van de Logt 1996 (S9) GER MTV Kdln 1850 00:40,29
8  Michael Killinger 1981 (S9) GER SV Cannstatt 00:40,50
9 Jamery Siga 1985 (S5) MAS Malaysia 00:40,93
Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Berlin, Eu ropa Sportpark http://www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 38

50m Freistil Manner - Vorlauf

Men's 50m Freestyle - Heats

Lauf 9

OCO~NOOUTA~AWNEFO

Takayuki Suzuki
Jonathan Cummings
Julian Erxleben
Stefan Gasenzer
Francesco Kolle
Domenique Atzrodt
Richard Oribe Lumbreras
Jose Manuel Montenegro
Thomas Weber
Tobias Mihlbacher

uf 10

Jonathan Klatt
Benjamin Sydell
Dann Akursmork
Artem Zakharov
Palmi Gudlaugsson
Zoltan Bencsura
Jordi Gordillo Brunet
Robin Britten
Vincent Koch
Isaac Julia Martinez
ufl11

Alexander Dietrichs
Behrooz Javanijoni
Hashem Aslikoroj
Rene Schaub
James Wong Tien Yu
Maximilian Watzke
Lucas Nicolas Poggi
Behnam Javanijoni
Hans-J6rg Hadaschik
Berk Kamanli

uf 12

Marcin Razniewski
Yannick Hirse
Arkadiusz Cieszczyk
Ben Siara
Matthias Zeller
Caio Henrique Oliveira
Matthias Wehnert
Ante Rada
Mostafa Mohammadiavval
Simsek Hayri

uf 13
Lukas Kreienkamp
Aaron Rhind
Ruslan Sadvakasov
Thomas Funke
Guillermo Osvaldo Marro
Vasily Egorov
Nico Rudnick
Fabian lhlau
Lucas Karle
Meyner Felix

1987 (S5)
1988 (S6)
1996 (S10)
1989 (AB)
1995 (AB)
1994 (S10)
1974 (S4)
1990 (AB)
1986 (S14)
1997 (S13)

1996 (AB)
1994 (AB)
1997 (S10)
1990 (S6)
1987 (S7)
1982 (S6)
1983 (S5)
1995 (AB)
1996 (S7)
1968 (S7)

1989 (S14)
1992 (S12)
1993 (S12)
1996 (S14)
1994 (S8)
1996 (S14)
1992 (S8)
1992 (S12)
1963 (S8)
1989 (S7)

1991 (S8)
1996 (S9)
1996 (AB)
1991 (S7)
1996 (AB)
1992 (S8)
1961 (S9)
1995 (S8)
1992 (S13)
1981 (S5)

1995 (S10)
1991 (S7)
1985 (S7)
1993 (S14)
1983 (S7)
1987 (S8)
1985 (AB)
1997 (S10)
1992 (S14)
1992 (S9)

JPN

IRL

GER
GER
GER
GER
ESP

ARG
GER
GER

GER
GER
FAR
RUS
ISL

HUN
ESP

GER
GER
ESP

GER
IRI

IRI

GER
MAS
GER
ARG

GER
TUR

POL
GER
POL
GER
GER
BRA
GER
CRO
IRI

FRA

GER
AUS
RUS
GER
ARG
RUS
GER
GER
GER
GER

Japan

Ireland

SC Potsdam

PSV 90 Dessau

ASC Gottingen von 1846
MFZK-Schwerin

FEDPC Spain

Fundacion Guillermo Marro
TV GroR-Umstadt

SV Lohhof

SV Moéhnewelle
BS Essen

Faroe Islands
Team of Russia
Iceland

Hungary

FEDPC Spain

SV Moéhnewelle
PSC Berlin
ADEMI TENERIFE

VSB Magdeburg

Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
DLRG Weimar

Malaysia

DLRG Weimar

Club Atletico River Plate
Iran Blind Federation Team
Geestemunder TV

Ankara

NPC Poland

PSC Berlin

START Wroclaw

PSC Berlin

SV Lohhof

ABAD BAHIA

MTV Ko6ln 1850

SC Cipal

Iran Blind Federation Team
France

TV Neckargemiind
Swimming Australia
Team of Russia

RBV Vechta

Club Atletico River Plate
Team of Russia

BS Essen

PSC Berlin

DJK iG Ettenheim
Integrativer Treff

00:39,00
00:38,90
00:38,60
00:38,45
00:37,89
00:38,43
00:38,57
00:38,75
00:38,97
00:39,00

00:37,80
00:37,72
00:37,33
00:37,26
00:37,15
00:37,20
00:37,33
00:37,44
00:37,73
00:37,89

00:37,00
00:36,79
00:36,79
00:36,63
00:36,51
00:36,60
00:36,71
00:36,79
00:37,00
00:37,00

00:36,45
00:36,11
00:36,00
00:36,00
00:35,83
00:35,93
00:36,00
00:36,00
00:36,28
00:36,50

00:35,70
00:35,45
00:35,31
00:35,20
00:35,10
00:35,12
00:35,27
00:35,33
00:35,50
00:35,77
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Wettkampf-Nr. 38

50m Freistil Manner - Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Lauf 14

OCO~NOOUTA~AWNEFO

Yoav Valinsky

Daniel de Farias Dias

Klaus Steinhauer

Amin Golmehdi

Jumpei Kimura

Maximilian Weber

Anthony Stephens

Thomas Christopher Kunz
Yusup Dewa

Sebastian Rodriguez Veloso

uf 15

Roman Dyschel

Matthew Haanappel
Christian Natho

Patrick Laqua

Christian Elbe

Tim Kleinwé&chter
Sebastian Wanninger

Khalil Eghdam Panahfomani
Johannes Floors

Lioz Amar

uf 16

Kanan Novruz Pirizadeh
Jens Heller

Denis Rickert
Gudmundur Hermannsson
Mikkel Asmussen

Mor Mesery

Frank Schmitt

Adriano Gomes Lima
Sebastian Iwanow

Pascal Kowalewski

uf 17

Rong Tian

Stefan Peter

Marco Herbst

Jonathan McGrath

Igor Lukin

Matheus Rheiner Correia Souza
Wolf Schweitzer

Janos Becsey

Leider Alveiro Lemus Rojas
Daniel Vidal Fuster

uf 18

David Wangyu Kulek
Peter Tichy

Ludger Felix Laber
Torben Schmidtke
Philip Hochenberger
Piotr Pieniazczak
Chetan Giridhar Raut
Michal Beracka

Niels Korfitz Mortensen
Adrian Oskar Erwin

1988 (S6)
1988 (S5)
1996 (AB)
1987 (S12)
1985 (S7)
1995 (AB)
1986 (S5)
1990 (S14)
1970 (S6)
1957 (S5)

1993 (S14)
1994 (S7)
1988 (S14)
1990 (S14)
1992 (S14)
1989 (S12)
1991 (AB)
1966 (S11)
1995 (S9)
1979 (S6)

1990 (S9)
1994 (S9)
1984 (S14)
1993 (S9)
1993 (S8)
1992 (S7)
1961 (S9)
1973 (S6)
1985 (S6)
1994 (S9)

1987 (S7)
1993 (S14)
1989 (S7)
1993 (S8)
1977 (S7)
1992 (S11)
1967 (S9)
1968 (S7)
1987 (S11)
1975 (S6)

1973 (S8)
1992 (S13)
1989 (S10)
1989 (S8)
1992 (S9)
1993 (S9)
1993 (S10)
1988 (S10)
1995 (S8)
1987 (S14)

ISR
BRA
GER
IRI
JPN
GER
GBR
GER
MAS
ESP

GER
AUS
GER
GER
GER
GER
GER
IRI

GER
ISR

AZE
GER
GER
ISL

DEN
ISR

GER
BRA
GER
GER

CHN
GER
GER
IRL

RUS
BRA
Sul

HUN
COoL
ESP

MAS
AUT
GER
GER
AUT
POL
IND
SVK
DEN
ISL

Israel

NPC Brazil

MFZK-Schwerin

Iran Blind Federation Team
Japan

SV Lohhof

Swansea Performance
BVSV-TG 48 Schweinfurt
Malaysia

FEDDF Spain

SV Cannstatt

Swimming Australia

VSB Magdeburg

USV Halle

RBV Vechta

BVSV Nurnberg

TV Neckargemiind

Iran Blind Federation Team
Nienburger BS

Israel

Azerbaijan

TSV Bayer 04 Leverkusen
TV GroR-Umstadt

Iceland

Denmark

Israel

TV GroR-Umstadt

NPC Brazil

TSV Bayer 04 Leverkusen
WASPO Langedreer- Werne

NPC China
PSV-Stralsund

BSG Neumdunster
Ireland

Team of Russia

NPC Brazil
PLUSPORT Swimming
Hungary

CP Colombia

FEDDF Spain

Malaysia

Austria

Nienburger BS

HSC Greifswald
Austria

Szansa Start Gdansk
NPC India

SZTPS

Denmark

Iceland

00:34,94
00:34,61
00:34,45
00:34,12
00:34,00
00:34,00
00:34,30
00:34,50
00:34,68
00:34,99

00:33,78
00:33,58
00:33,50
00:33,40
00:33,09
00:33,20
00:33,40
00:33,54
00:33,63
00:33,80

00:32,88
00:32,65
00:32,50
00:32,46
00:32,41
00:32,43
00:32,50
00:32,64
00:32,75
00:32,97

00:32,26
00:32,10
00:32,00
00:31,97
00:31,80
00:31,86
00:32,00
00:32,02
00:32,32
00:32,15

00:31,71
00:31,43
00:31,27
00:31,15
00:31,00
00:31,01
00:31,20
00:31,41
00:31,66
00:31,73
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Wettkampf-Nr. 38

50m Freistil Manner - Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Lauf 19

OCO~NOOUTA~AWNEFO

Antoni Marimon Roman
Michael Kolle
Sebastian Matczak
Jan Marcin Miroslaw
Bahman Shekari
James Hamilton
Peter Paul Heym
Eythor Thrastarson
Marcel Uhlig
Lukas Polcak

uf 20

Miguel Angel Sanchez
Stephen Campbell
Moritz Kihner
Shiyun Pan
Mateusz Bartnik
Evgeny Zimin
Julius Jaranding
Sharath Gayakwad
Tobias Pollap
Charl Parkin

uf 21
Akihiko Muramoto
Adam Wloskowski
Patryk Kowalski
Vahid Keshtkar
Saeid Azarkhosh
Mohammad Dalir Heidarabadi
Majid Ghasemi
Matheus Henrique Silva
Milan Man
Patryk Jakubiec

uf 22

Razak Tambi
Chenquan Lou
Sven Wiesner
Thijs van den End
Eduardo Cruz
Krzysztof Paterka
Mikhail Boyarin
Wim De Paepe
Andre Lehmann
Andreas Onea
uf 23

Sergey Ustinov

Laurence McGivern

Sachin Verma

Gino Santos Caetano

Ragnar Ingi Magnusson
Sergey Andreyevich Pluzhnikov
Matthew Bell

Ferenc Csuri

Sanbo Deng

Jairo Ruiz Lopez

ESP
GER
POL
GER
IRI

llles Balears Swim Team
BSV Alfeld

NPC Poland

SSV Hoyerswerda

Iran Blind Federation Team
Ireland

SSV Hoyerswerda

Iceland

BFV Ascota Chemnitz

NPC Czech Republic

1991 (S9)
1990 (S14)
1991 (S9)
1973 (S9)
1964 (S12)
1993 (AB)
1983 (S9)
1991 (S11)
1985 (S14)
1994 (S8)

GER
ISL

GER
CZE

1994 (AB)  ESP
1986 (S11)
1995 (AB)
1989 (S7)
1996 (S9)
1991 (S8)
1986 (S13)
1991 (S8)
1986 (S7)
1968 (S9)

FEDC Spain

Ireland

BSV Ludwigshafen
NPC China

NPC Poland

Team of Russia
Malaysia

NPC India

TV Wattenscheid 01

RSA Agquabear

1989 (S10)
1992 (S10)
1994 (S10)
1985 (S12)
1983 (S12)
1993 (S13)
1983 (S12)
1994 (S9)

1993 (S10)
1993 (S10)

Japan

NPC Poland

Szansa Start Gdansk

Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
Iran Blind Federation Team
NPC Brazil

KONTAKT bB

START Wroclaw

1977 (S10)
1990 (S11)
1985 (S14)
1993 (S9)
1991 (S11)
1986 (S9)
1988 (S8)
1985 (S9)
1996 (S14)
1992 (S8)

Malaysia

NPC China

HSC Greifswald
Netherlands
FEDC Spain
NPC Poland
Team of Russia
NPC Belgian
SC Potsdam
Austria

RUS Team of Russia
Ireland

NPC India
Portugal
Iceland
Azerbaijan
Ireland
Hungary

NPC China

CN JAIRAN

1982 (S9)
1992 (S9)
1986 (S9)
1994 (S10)
1992 (S14)
1988 (S9)
1990 (S14)
1987 (S8)
1987 (S11)

1988 (S9)  ESP

00:30,99
00:30,86
00:30,84
00:30,84
00:30,75
00:30,79
00:30,84
00:30,86
00:30,90
00:31,00

00:30,66
00:30,33
00:30,20
00:30,03
00:30,00
00:30,01
00:30,15
00:30,29
00:30,50
00:30,74

00:30,00
00:29,94
00:29,92
00:29,90
00:29,90
00:29,90
00:29,90
00:29,93
00:29,96
00:30,00

00:29,84
00:29,73
00:29,68
00:29,50
00:29,45
00:29,46
00:29,60
00:29,72
00:29,80
00:29,89

00:29,21
00:29,09
00:28,85
00:28,82
00:28,70
00:28,80
00:28,83
00:29,00
00:29,19
00:29,41
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Wettkampf-Nr. 38

50m Freistil Manner - Vorlauf

Men's 50m Freestyle - Heats

Lauf 24

OCO~NOOUTA~AWNEFO

Juan Pablo Rosatti
Janis Plotnieks
Leo Lahteenmaki
Petre Prundaru
Keith Mortensen
Samuel Ciorap
Mikhail Zimin
Elad Balachsan
Enhamed Enhamed
Christoph Weber
uf 25

Pavel Temerev
Csaba Meilinger
Yanpeng Wei
Konstantin Lisenkov
Rozoy Charles
Konstantin Tychkov
Andrey Bukov
Vilhelm Hafthorsson
Alexander Glushkov
Prasanta Karmakar
uf 26

Jun Guo
Norman Flemming
Rustam Nurmukhametov
Ziv Better
Bozun Yang
Christian Thomsen
Ragnvald Jensen
Jon Margeir Sverrisson
Eduard Samarin
Federico Morlacchi

uf 27

David Realista Grachat
Stepan Smagin
Dmitry Grigorev
Omar Font
Andre Brasil Esteves
Phelipe Andrews Rodrigues
Zhi Guo
Ihar Boki
Martin Stepanek
Martin Schulz

uf 28

Mirko Wappler
Robert Dorries
Daniil Yakuba
Daniel Simon

Einar Niin

David Levecq Vives
Charl Bouwer
Kardo Ploomipuu
Edgar Quiros
Tamas Toth

1983 (S9)

1971 (S10)
1991 (S9)

1994 (S13)
1988 (S10)
1994 (S13)
1983 (S13)
1982 (S9)

1987 (S11)
1987 (S10)

1994 (S12)
1993 (S9)
1983 (S8)
1989 (S8)
1987 (S8)
1958 (S11)
1992 (AB)
1993 (AB)
1989 (AB)
1980 (S9)

1988 (S8)
1993 (S13)
1980 (S11)
1965 (S12)
1986 (S11)
1990 (S9)
1989 (S14)
1992 (S14)
1987 (S9)
1993 (S9)

1987 (S9)

1991 (S13)
1992 (S10)
1990 (S12)
1984 (S10)
1990 (S10)
1989 (S9)

1994 (S13)
1983 (S13)
1990 (S9)

1988 (AB)
1989 (S13)
1994 (AB)

1988 (S13)
1991 (S9)

1984 (S10)
1990 (S13)
1988 (S10)
1989 (S13)
1992 (S9)

ARG
LAT
FIN
ROU
DEN
ROU
RUS
ISR
ESP
GER

RUS
HUN
CHN
RUS
FRA
RUS
RUS
ISL
RUS
IND

CHN
GER
RUS
ISR

CHN
DEN

ISL
RUS
ITA

POR
RUS
RUS
ESP

BRA
BRA
CHN
BLR

CZE

GER

GER
GER
BLR
GER
EST
ESP
RSA
EST
ESP
HUN

Club Atletico River Plate
NPC Latvia

Finland

Lamont Hope Team
Denmark

Lamont Hope Team
Team of Russia

Israel

FEDC Spain

SG Moosburg

Team of Russia
Hungary

NPC China
Team of Russia
France

Team of Russia
Team of Russia
Iceland

Team of Russia
NPC India

NPC China

BFV Ascota Chemnitz
Team of Russia
Israel

NPC China

Denmark

Faroe lIslands
Iceland

Team of Russia
POLHA Varese

Portugal

Team of Russia
Team of Russia
FEDC Spain

NPC Brazil

NPC Brazil

NPC China

Belarus

NPC Czech Republic
BV Leipzig

SSV Hoyerswerda
FV-Wehrda 1919
Belarus

VSG Darmstadt
NPC Estonia
FEDDF Spain
Maties

NPC Estonia
FEDC Spain
Hungary

00:28,52
00:28,50
00:28,34
00:28,32
00:28,23
00:28,32
00:28,33
00:28,40
00:28,67
00:28,50

00:28,14
00:28,10
00:28,03
00:27,89
00:27,56
00:27,71
00:27,91
00:28,04
00:28,12
00:28,19

00:27,46
00:27,40
00:27,36
00:27,34
00:27,30
00:27,31
00:27,35
00:27,37
00:27,42
00:27,50

00:26,77
00:26,20
00:25,90
00:25,07
00:23,44
00:24,93
00:25,51
00:25,99
00:26,50
00:27,09

00:26,69
00:26,10
00:25,65
00:25,00
00:02,98
00:24,87
00:25,40
00:25,90
00:26,45
00:26,82
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24. Internationale Deutsche Meisterschaften
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Wettkampf-Nr. 38

50m Freistil Manner - Vorlauf

Men's 50m Freestyle - Heats

Lauf 29

Tamas Sors

Carlos Alonso Farrenberg
Kevin Frank Paul
Alexander Pikalov

Kristo Ringas

Alexander Nevolin-Svetov
Sergey Punko

Roman Makarov
Alexander Golintovskiy
Maurice Deelen

OCO~NOOUTR_WNEFO

1991 (S9)

1980 (S13)
1991 (S10)
1989 (S12)
1984 (S13)
1988 (S12)
1981 (S12)
1984 (S12)
1990 (S13)
1971 (S8)

HUN
BRA
RSA
RUS
EST

RUS
RUS
RUS
RUS
NED

Hungary

NPC Brazil
Aquabear
Team of Russia
NPC Estonia
Team of Russia
Team of Russia
Team of Russia
Team of Russia
Netherlands

00:26,50
00:26,00
00:25,65
00:24,96
00:02,70
00:24,60
00:25,21
00:25,90
00:26,30
00:26,80
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